pes, atque crucis signo ab eodemcorroborata. Cum
C quo fuerunt: Albericus,clericusde Medantacastro,

el Nivafdus,liliusHugonis.Nobiscumvero fuerunt:
Ernulfus Niger, Rainaldus agaso, Gilduinis major,
StephanusGaloius, Fulchardus, Frodo, Adventius,
Tescelinus,Leodegarius,Girardus, Rainaldus,Lau-

renlius, itemLaurentius.AputSancluinClodoaldum,
ubi Alpcs, uxor Gauslini hanc carlani, cum fiiiis

filiabusque,firmavit, fuerunt hi : Ogerius, decanus
Sancli Chlodoaldi;Teudo,Olligerius,Radulfus; Al-

bertus, lilius lngenulii, Eriiullus; Gunherius, filitis
Ernaldi de Vallo.Hanc qttoquecarlam flrmavcruiit
iiliiWaszonis, Hugovidelicct,doinniAlberti heres,
cl Guaszo,fraler ejus. In finequoquenoininaeorum

placttit ponere, de quorum beneficioprsescriplalar-

n giliodcscendit,ut et pro ipsis jugiter oretur : Maiiw

gotus, vir Hersindis, quaeboc doniimdedit; Inge-
iiulliis, cujus filium jam prsemisimus, Alberlunt
notniue.>

CAPITULUMXI.

De molendinoMalmPmnm.

(Antea. 1070.)
<In nomine Domininosiri Jhesu Chrisli. Notum

essevolumusomnibusChristisecclesisefldelibus,tam

presenlibus quam futuris, ego Landricus abbas,

monachiqueccenobiiSanctiPetri Carnolensis,quod,
curosecclesiade Bruerolisa nobilissimoviro Alberto

nobisfuisset concessa, visumest nobisprofuturum

esse, ut sub ipsa secclesiastagnum construeremus.

Quodctimmitiimeposset Ceri, nisi fOretempta area
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unius moiendini,olimnominati MalaPcena, cuidamA

mililiWallerio de Ungena, cujus erat eademarea,

jussimus dare unumsequumobtimumet quadraginta
nummoriimsolidos, qui dati sunt a Warino mona-

cbo, provisoreel edificaloreipsius loci. Eo quidem
tenore ipsamaream emimus,ut, nullounquamcon-

tradicenle, in sclernumbabendo possideamus, et

singulis annis pro eadem area prsedicloWallerioet

posleris ejtis solidosduos nummorum in festivitate
sancti Remigiisolvamus.Quodsi in dandonegjigen-
tes fuerimus, legaliter emendelur, et area semper
babcalar. Si quis autem huic operi aliquando con-
traire leniptaverit, cum Juda tradilore in inferno

pcenaslual, nisi satisfaciensresipueril. Testeslui.jus
rei subscriberecuravimus. Teudo, filiusRosceliui.
Richardusde Bairo. Rodbertus de Fossalis. Ivo de I

Regemalaslo.Sulpicius, flliusHadeberti.Richardus

praeposiius.Rainerius Finemundus. RodbertusMi-

schinus. >

CAPITULUMXII.
De commulalionelerrm quamstagnumcooperil.

(Antca. 1070.)
<In Christi nomine. Ego abbas Landricus, et

omnes monachiccenobiiSancli Petri Carnotensis,
nolum esse volumusproesentibuset fuluris, chri-
siiansevidelicetfidseicultoribus,quod, annuenlecla-
rissimoviro, domnovidelicetAlberlo, pro quadam
terra quam cooperit aqua stagni, infra vicumBrue-
rolensemconsiructi, dedimusin commulaiioneduo-
bus fratribus, Guauscelinoscilicet atque Sulpicio,
aliam terram non longe a vico; quseterminatur ex
una parle, quadam piro, el ex alia parle rivulo